
Nedvědice - Radostín

22.05.2011

Výsledek:

Nedvědice - Radostín 5:0 (pol. 1:0)

Sestava:

Bradáč Ondřej - Barták Petr, Poul Jan, Fiala Petr - Titauer Jan, Novotný Dominik, Smyčka Petr -
Kališová Lucie 

Zhodnocení:

Do Nedvědice jsme jeli ve značně okleštěné sestavě bez možnosti střídat. Všechny hráče musím
pochválit za velmi bojovný výkon, který předvedli po celý zápas. První gól jsme dostali až v poslední
minutě prvního poločasu po rohovém kopu. Do té doby radostínští velmi dobře bránili a soupeře do
vyložených šancí nepouštěli. Ve druhé půli domácí využili své výškové převahy a během 5 minut
proměnili 3 standardní situace. Ze hry se prosadili až v závěru, kdy už všem radostínským hráčům ve
velmi teplém dopoledni docházely síly. 

Trené Aleš Kališ


